
Üniversite:
Fakülte: İlan Tarihi: 5.03.2020 Sınav Tarihi: 25.03.2020

Bölüm: Son Başvuru Tarihi: 19.03.2020 Sonuç Açıklama Tarihi: 27.03.2020

Kadro Sayısı:

Kadro: Sınav Salonu: 206 Sınav Saati: 11:00

Sıra No Adı Soyadı ALES Puanı ALES Puanı %30 Yabancı Dil Puanı
Yabancı Dil 
Puanı %10

Lisans Mezuniyet 
Notu

Lisans 
Mezuniyet 
Notu %30

Giriş Sınavı Puanı
Giriş Sınavı Puanı

%30 Toplam Puan Başarı Durumu Açıklama Atama

1 Az*** Sa**** Er***** 86,277600 25,88 88,75 8,88 82,03 24,61 72 21,6 80,97 Başarılı Uygun ASİL
2 Ya*** An** Ca***** 76,359510 22,91 87,50 8,75 84,90 25,47 66 19,8 76,93 Başarılı Uygun YEDEK
3 Tü*** Ar**

83,632980
25,09

83,75
8,38

82,17
24,65 60 18 76,12 Başarılı Madde 13-(1) Bendi Uyarınca 

Uygun Değil
-

4 Es** Nu* Ak***
81,645710

24,49
86,25

8,63
87,16

26,15 52 15,6 74,87 Başarılı Madde 13-(1) Bendi Uyarınca 
Uygun Değil

-

5 El** Sa*******
84,951790

25,49
87,50

8,75
76,20

22,86 46 13,8 70,90 Başarılı Madde 13-(1) Bendi Uyarınca
Uygun Değil

-

6 Em** Ön*****
73,503160

22,05
88,75

8,88
74,33

22,30
41 12,3 65,52 Başarılı Madde 13-(1) Bendi Uyarınca 

Uygun Değil
-

7 Ha*** Oz** 73,261810 21,98 91,25 9,13 88,60 26,58 0 0 57,68 Başarısız Sınava Girmedi -
8 Ke*** Al*** 74,817060 22,45 83,75 8,38 83,10 24,93 0 0 55,75 Başarısız Sınava Girmedi -

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ DEĞERLENDİRME TABLOSU

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ İlan no:
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE)

1
Ön Değerlendirme Tarihi: 23.03.2020 Sınav Yeri:   Doğuş Üniversitesi Çengelköy Kampüsü
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